АДМИНИСТРАЦИЯ ХЛЕБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.09.2016 г.                №  58
С.Хлебное

О внесении изменений в постановление администрации Хлебенского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской  области от 01.02.2011 г. № 4 «О подготовке Правил землепользования и застройки Хлебенского сельского поселения»

    В соответствии со статьей 31, п.1 статьи 38 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Хлебенского сельского поселения

                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Хлебенского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской  области от 01.02.2011 г. № 4 «О подготовке Правил землепользования и застройки Хлебенского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Приложение  2 к постановлению  изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хлебенского сельского поселения                  Н.А.Белебезьев

[bookmark: Par31]

                                                                   Приложение  к постановлению
                                                                   от 05.09.2016 №  58
                                                                    «Приложение 2 к постановлению
                                                                    от 01.02.2011 №  4

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЮ И ЗАСТРОЙКЕ
ХЛЕБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

1.	Белебезьев Н.А.	-глава администрации Хлебенского сельского поселения - председатель Комиссии;
2.	Куликова Г.В.	-старший инспектор администрации Хлебенского сельского поселения – заместитель председателя Комиссии;
3.	Видаева Н.Г.	-главный бухгалтер  администрации Хлебенского сельского поселения - ответственный секретарь Комиссии;
4.	Терехов В.В.	-начальник отдела по архитектуре и градостроительству администрации Новоусманского муниципального района, представитель уполномоченного в сфере архитектуры и градостроительства органа местного самоуправления Новоусманского муниципального района (по согласованию);
5.	Струкова О.П.	- руководитель отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоусманского муниципального района, представитель уполномоченного в сфере земельных и (или) имущественных отношений органа местного самоуправления Новоусманского муниципального района (по согласованию);
6.	Заболотная Е.В.	- начальник сектора правовой работы администрации Новоусманского муниципального района (по согласованию);
7.	Боев А.Б.	- помощник главы администрации Новоусманского муниципального района по экологии (по согласованию).».